PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THUẬN AN       	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THẠNH

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2021 – 2022

Căn cứ Công văn số 213/PGDĐT-GDTH ngày 05/8/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thuận An về việc hướng dẫn năm học 2021 - 2022;
Trường Tiểu học An Thạnh thông báo kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2021 - 2022, cụ thể như sau:
a. Phương thức: Thực hiện phương thức xét tuyển theo tuyến tuyển sinh do Phòng Giáo dục quy định: sử dụng phần mềm vnedu-Enrollment hỗ trợ tuyển sinh trực tuyến.
b. Đối tượng: Những học sinh trong độ tuổi vào học lớp 1 sinh năm 2015 về trước.
c. Hồ sơ tuyển sinh:Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến theo hướng dẫn (Phụ huynh vào đường link binhduong.tsdc.vnedu.vn chọn Cấp 1, chọn trường, chọn nhập thông tin, nhập đầy đủ thông tin, chọn lưu, chọn đẩy hồ sơ như khai sinh hợp lệ, hộ khẩu, tam trú (địa bàn phường An Thạnh), CMND cha mẹ, .....Sau khi nhập học sẽ nộp hồ sơ trực tiếp cho giáo viên chủ nhiệm lớp dự kiến từ ngày 23/8/2021 đến hết ngày 30/9/2021 (theo giờ hành chính).
d. Thời gian tuyển sinh:
* Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến: từ ngày 09/8/2021 đến hết ngày 20/8/2021 cụ thể các thầy cô trong danh sách hội đồng tuyển sinh.
e. Chỉ tiêu và địa bàn tuyển sinh:
- Chỉ tiêu: 372 học sinh/ 09 lớp (bình quân 41 hs/ lớp).
[bookmark: _GoBack]- Địa bàn: Khu phố Thạnh Hòa A, Thạnh Hòa B, Thạnh Bình, Thạnh Lộc, Phường An Thạnh, Thành phố Thuận An.
Trên đây là thông báo tuyển sinh lớp 1 của trường Tiểu học An Thạnh năm học 2021 - 2022./.
HIỆU TRƯỞNG

Vương Thanh Hải